
 

Rua Antenor Mamedes, nº 911 – Fone/Fax (65) 3261-1736 
CEP 78.260-000 – Araputanga – Mato Grosso 

e-mail: gabinete@araputanga.mt.gov.br                       

Estado de Mato Grosso  
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPUTANGA 
CNPJ 15.023.914/0001-45 

EDITAL DE SELETIVO PÚBLICO N. 01/2018 
EDITAL COMPLEMENTAR N. 11/2018 

 
 

A Prefeitura Municipal de Araputanga e o Presidente da Comissão 
Organizadora do Seletivo Público n.01/2018, no uso de suas atribuições 
legais, 

 
CONSIDERANDO o término do Período de Recurso de acordo com o Item 4, 
“M” do Cronograma do Edital de Seletivo Público n. 01/2018, 

 
RESOLVEM 
 
1º - Em atendimento ao Cronograma do Edital de Seletivo Público n. 01/2018, Item 4, 

“N”, da Prefeitura Municipal de Araputanga - MT, DIVULGAR a Resposta ao Recurso e 
Gabarito Oficial das provas objetivas conforme segue: 

 
a) ANEXO I – RESPOSTA AO RECURSO 
b) ANEXO II – GABARITO OFICIAL 

 
2º - Este Edital Complementar encontra-se a disposição dos interessados no Quadro Mural 

da Prefeitura Municipal de Araputanga/MT, e no endereço eletrônico: 
www.araputanga.mt.gov.br, a partir desta data. 

 
Araputanga – MT, 23 de Outubro de 2018. 

 
 

 
 

JOEL MARINS DE CARVALHO                              SÉRGIO LUIZ PIRES SALOMÉ 
   Prefeito Municipal                                                        Presidente da Comissão 

 
 

 
MARIA DE FATIMA NEVES                                                     DAIANY SOUZA LIMA   
               Membro                                                                                          Membro 


